ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.10.2022г.                      № 991

г. Красноуфимск

Об утверждении перечня организованных пунктов сбора
гуманитарной помощи на территории городского округа
Красноуфимск по оказанию помощи военнослужащим и

мобилизованным гражданам, а также членам их семей в рамках
всероссийской акции #МЫ ВМЕСТЕ»

В целях поддержки лиц, призванных на военную службу по

мобилизации, добровольцев и лиц заключивших контракт, в соответствии

с Указом Президента РФ от 21.09.2022 N 647 «Об объявлении частичной

мобилизации в Российской Федерации», Федеральным законом от 06

октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 28, 48

Устава городского округа Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень организованных пунктов сбора гуманитарной

помощи на территории городского округа Красноуфимск по оказанию

помощи военнослужащим и мобилизованным гражданам, а также членам

их семей в рамках всероссийской акции #МЫ ВМЕСТЕ по следующим

адресам:

 - молодежный центр «Космос», ул. Ухтомского, 14 (тел. +7-902-279-04-

58);

 - торговый центр «Фактория», ул. Озерная, 22 (тел. +7-992-003-60-69);

 - редакция газеты «Вперед», ул. Советская, 42 (тел. +7-34394-5-08-70);

 - автошкола ДОСААФ, ул. Ленина, 62 (тел. +7-34394-7-07-47);

 - территория желтой базы, ул. Транспортная, 1 (тел. +7-902-443-29-

91).

2. Рекомендовать ответственным лицам пунктов сбора гуманитарной

помощи предоставлять информацию в организационный отдел

администрации ГО Красноуфимск о количестве, наименовании и пункте

доставки отправленной гуманитарной помощи.

3. Организационному отделу администрации Чужова А.С.:

consultantplus://offline/ref=A20B4FDBE40D4D28040EE90FB9F106AB98A6126BFA3A7A15F0C6D5D5BC5C883E3F726563CB81802657CF549F0Ff1UFH

3.1. Обеспечить своевременный обмен информацией с

организованными пунктами сбора гуманитарной помощи.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом

печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и

разместить на официальном сайте администрации городского округа

Красноуфимск.

5. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Красноуфимск                                      М.А. Конев

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления главы городского округа Красноуфимск

«Об утверждении организованных пунктов сбора гуманитарной помощи на
территории городского округа Красноуфимск по оказанию помощи

военнослужащим и мобилизованным гражданам, а также членам их семей
в рамках всероссийской акции #МЫ ВМЕСТЕ»»

Должность Фамилия и

инициалы
Сроки и результаты согласования

Заместитель

главы ГО

Красноуфимск по

правовым и

организационным
вопросам

Р.О. Шахбанов

Начальник отдела
правовой работы

А.С. Колмаков

 Независимый
эксперт

Л.В. Моржерина

Постановление разослать: организационный отдел, организованные пункты сбора
гуманитарной помощи.

А.С. Колмаков,
8(34394)50779